

Hvacon A/S

Elsenbakken 9, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 25 69 41 47

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Bo Kjær Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvacon A/S Elsenbakken 9 3600 Frederikssund CVR-nr.: 25 69 41 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christel Bølge Bo Kjær Søndergaard Jane Prip Kruse
Direktion	Bo Kjær Søndergaard
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Gagatek A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cts automatik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.421.204 kr. mod 11.047.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.130 kr. mod 356.313 kr. sidste år.

Ledelsen anser driftsresultatet i Hvacon A/S som værende tilfredsstillende. Resultatet i tilknyttet virksomhed har påvirket det samlede resultat negativt, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Driften i selskaberne har været kraftigt påvirket af COVID-19 nedlukningen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	9.421.204	11.047.547
1 Personaleomkostninger	-8.126.624	-10.049.330
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-54.206</u>	<u>-20.445</u>
Driftsresultat	1.240.374	977.772
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-784.531	-327.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.724	19.872
Andre finansielle indtægter	5	137
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-168.780</u>	<u>-115.592</u>
Resultat før skat	304.792	554.339
4 Skat af årets resultat	<u>-241.662</u>	<u>-198.026</u>
Årets resultat	<u>63.130</u>	<u>356.313</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>63.130</u>	<u>356.313</u>
Disponeret i alt	<u>63.130</u>	<u>356.313</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.441	175.242
6 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.441</u>	<u>175.242</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	774.217	1.558.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>774.217</u>	<u>1.558.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>939.658</u>	<u>1.733.990</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.522.933	1.958.302
Varebeholdninger i alt	<u>2.522.933</u>	<u>1.958.302</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.574.958	1.706.061
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.394.587	1.035.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	608.693	150.371
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	40.598
Andre tilgodehavender	199.495	135.278
Periodeafgrænsningsposter	38.081	17.382
Tilgodehavender i alt	<u>5.821.814</u>	<u>3.084.905</u>
Likvide beholdninger	<u>3.360.101</u>	<u>2.767.609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.704.848</u>	<u>7.810.816</u>
Aktiver i alt	<u>12.644.506</u>	<u>9.544.806</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	506.000	506.000
Overført resultat	1.429.087	1.365.957
Egenkapital i alt	1.935.087	1.871.957
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	352.605	110.943
Hensatte forpligtelser i alt	352.605	110.943
 Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	0	170.484
9 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	185.697
10 Anden gæld	653.562	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	653.562	356.181
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	178.491	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.030.657	392.927
Gæld til associerede virksomheder	3.150.272	1.536.060
Selskabsskat	164.484	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	185.697	0
Anden gæld	4.993.651	5.276.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.703.252	7.205.725
Gældsforpligtelser i alt	10.356.814	7.561.906
 Passiver i alt	 12.644.506	 9.544.806

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	506.000	1.009.644	1.515.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.313	356.313
Egenkapital 1. juli 2019	506.000	1.365.957	1.871.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.130	63.130
	506.000	1.429.087	1.935.087

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.034.661	8.621.699
Pensioner	884.086	1.001.607
Andre omkostninger til social sikring	144.997	161.139
Personaleomkostninger i øvrigt	62.880	264.885
	<u>8.126.624</u>	<u>10.049.330</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>21</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	5.813
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.206	14.632
	<u>54.206</u>	<u>20.445</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	168.780	115.592
	<u>168.780</u>	<u>115.592</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	362.181
Årets regulering af udskudt skat	241.662	-164.155
	<u>241.662</u>	<u>198.026</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	668.025	489.149
Tilgang i årets løb	73.118	178.876
Afgang i årets løb	-28.713	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>712.430</u>	<u>668.025</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-492.783	-478.151
Årets afskrivninger	-54.206	-14.632
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-546.989</u>	<u>-492.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>165.441</u>	<u>175.242</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2019	43.604	43.604
Kostpris 30. juni 2020	<u>43.604</u>	<u>43.604</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-43.604	-37.791
Årets afskrivninger	0	-5.813
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-43.604</u>	<u>-43.604</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019		
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2019	1.987.333	337.333		
Tilgang i årets løb	0	1.650.000		
Kostpris 30. juni 2020	1.987.333	1.987.333		
Nedskrivninger 1. juli 2019	-428.585	-100.735		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-784.531	-304.674		
Værdiregulering vedrørende ændret ejerandel, Gagatek A/S	0	-23.176		
Nedskrivninger 30. juni 2020	-1.213.116	-428.585		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	774.217	1.558.748		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hvacon A/S
Gagatek A/S, Roskilde	82,64 %	936.868	-949.348	774.217
8. Selskabsskat				
Selskabsskat i alt			0	170.484
Heraf forfalder inden for 1 år			0	0
Selskabsskat i alt			0	170.484
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0	0
9. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder				
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt			0	185.697
Heraf forfalder inden for 1 år			0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt			0	185.697
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	653.562	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>653.562</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse pr. 30. juni 2020 på 1.956 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.